<О рестryбликанском бюджgге на 2О25 гор (САЗ 24-52) ь дейсrвующей редакции,
рассмоцев обрапIение государственной администрации г. Бендеры Ns 01-2U25l2
vt 25.|2.2025 r.,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ FIАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕ[IИЛ:

а) в тryнкге l Решения словесно-цифровое обозначение <1 392 (одна тысяча
триста девяносто два) рубля> заменить словесно-цифровым обозначением <1 l75
(одrа тысяча сто семьдесят пять) рублеЬ;

б) Приrrожение к Решенrто изложить в новой редакции соглаоно Приложенrто
к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сиJry со дЕя, след/ющего за днем